
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

15.08.2024.                                          Nr.___ 
 

Par Priekuļu pamatskolas nolikuma apstiprināšanu 

 
Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 
„Izglītības likuma" 22.panta pirmo un otro daļu, kas nosaka, ka pašvaldības izglītības iestāde darbojas, 
pamatojoties uz Izglītības likumu, citiem likumiem un normatīvajiem aktiem, kā arī iestādes nolikumu, kuru 
apstiprina dibinātājs, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu un ievērojot Cēsu novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas 01.08.2024. atzinumu (protokols Nr.8), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt 2024.gada 15.augusta nolikumu Nr._  “Priekuļu pamatskolas nolikums ”, saskaņā ar 
pielikumu. 

2. Uzdot Priekuļu pamatskolas direktorei Ivetai Apinei informēt izglītības iestāžu reģistru par pieņemto 
lēmumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei. 
 

 
 
Sagatavoja D.Dombrovska 

 


